
Att värna om miljön ligger i vår natur
Din verksamhet, din miljö och Lexmark förbrukningsmaterial
Lexmark förbrukningsmaterial är nyckel till din verksamhet. Kombinera original 
Lexmark-komponenter med högkvalitetstoner, varje Lexmark produkt är 
utformad för att optimera skrivarens prestanda samtidigt som den producerar 
skarpa, professionella dokument varje gång. Vi erbjuder därför dig livstids 
garanti på alla Lexmark tonerkassetter som du köper.

Skriv endast ut det du behöver.
Tänk innan du skickar ditt nästa utskriftsjobb. Behöver 
du verkligen en papperskopia? Om det är fallet, har du 
kollat den elektroniska versionen för att undvika onödiga 
utskrifter? Lite eftertanke kan spara mycket.

* �Lexmark Ekorapporter finns tillgängliga genom Lexmarks box återvinningssystem. 
Kontakta närmaste Lexmark-återförsäljare idag för mer information.

Fem enkla sätt att skriva ut 
ansvarsfullt.

Utöver affärsfördelar strävar även Lexmark efter att hjälpa dig att begränsa 
din miljöpåverkan. Ett sätt är att erbjuda dig högförbrukningstonerkassetter 
vilket hjälper dig att minska antalet inköpta kassetter. Detta betyder mindre 
kontorsutrymme för förbrukningsmaterial, färre tonerkassettbyten - tiden som 
skrivaren inte kan användas blir lägre och, viktigast av allt, mindre råmaterial 
används. Men det slutar inte där: när dina tonerkassetter är tomma kan du lätt 
och kostnadsfritt skicka tillbaks dem tack vare Lexmark Cartridge Collection 
Programme...

Ett kostnadsfritt och enkelt program som är fördelaktigt för alla
Spela en viktig roll i miljön har aldrig varit enklare. Genom Lexmark Cartridge 
Collection Programme, vilket är helt kostnadsfritt, erbjuder vi flera olika sätt att 
skicka tillbaks dina tomma tonerkassetter, och vi återanvänder eller återvinner 
100 % av alla som du skickar tillbaks till oss.

Resultaten visar att det fungerar. Det årliga antalet insamlade tonerkassetter 
har tredubblats på fyra år. Antalet återanvända har femdubblats under samma 
period. Faktiskt har, endast under 2009, mer än 8 000 ton råmaterial sparats 
från att bli avfall.

Lexmark Ekorapport visar att du gör skillnad.
När du skickar tillbaks dina tonerkassetter till oss håller vi en löpande kontroll 
på hur många du har skickat tillbaks, vilka delar på tonerkassetten som har 
återanvänts och återvunnits och hur mycket råmaterial du har sparat. Så 
närsomhelst - totalt kostnadsfritt - kan vi tillhandahålla dig med en detaljerad 
rapport* som sammanfattar allt. Du får en klarar syn på hur du hjälper och ett 
tillförlitligt dokument som tillåter dig att få svar på miljörelaterade frågor med 
riktiga nummerangivelser och fakta.

Skriv ut på båda sidorna. 
Ta fördel av dubbelsidiga kopior att reducera 
pappersförbrukningen med 50 %. Eftersom papper är 
det som mest bidrar till koldioxidutsläpp under skrivarens 
livslängd är dubbelsidiga utskrifter ett lätt sätt att minska 
koldioxidutsläppen.

Använd högkapacitetskassetter
Matten är enkel: Om du skriver ut samma antal sidor med 
mindre tonerkassetter kan du minska material, transport, 
koldioxidutsläpp och, viktigast av allt, avfall!

Släng inte dina tomma tonerkassetter.
Skicka alltid tillbaks dina tomma tonerkassetter till 
Lexmark så att de kan återanvändas eller återvinnas. 
Vi kan göra det kostnadsfritt och enkelt för dig. Detta 
spar inte bara råmaterial utan det minskar även dina 
tonerkassetters miljöpåverkan avsevärt.

Använd återvunnet och lättare papper
Kontorspapper med återvunnet material behöver mindre 
energi och minskar behovet av material tillverkat från 
nyfiberpappersmassa. Välj FSC- eller PEFC-certifierat 
papper, om möjligt, för att försäkra dig om en bättre 
skogshantering.



Så här lämnar du in tomma 
tonerkassetter

Efter att du har monterat 
den nya tonerkassetten i din 
Lexmark-skrivare stoppar du i 
den använda tonerkassetten/
patronen i påsen den nya 
tonerkassetten/patronen 

Placera den förseglade påsen i 
kartongen och tejpa ihop den.

Posta paketet vid närmaste 
postkontor.

Sätt på returetiketten (medföljer 
antingen i kartongen eller skrivs 
ut på webbsidan för ditt land).

Om du vill ha mer information om vårt container/kartong retursystem kan du besöka din lokala Lexmark-webbsida. www.lexmark.se
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XS-kartong Office kartong EU-pall

RETUR VIA (retur av enstaka tonerkassetter eller patron)

Storlek (cm) L40 x P40 x H75 L60 x P40 x H90 L80 x P120 x H90

Rekommenderad volym per månad 1-6 tonerkassetter Upp till 20 tonerkassetter 20-40 tonerkassetter

Tonerkassetternas kompatibilitet Små tonerkassetter (t.ex: 
Lexmarks E-serie, Lexmarks 
färglaser)

Alla storlekar för tonerkassetter Alla storlekar för tonerkassetter

När tonerkassetten är tom 
plockar du ur den från skrivaren.

Lägg den tomma tonerkassetten 
i kartongen som din tonerkassett 
levererades i.

När containern/kartongen är 
full ska du logga in på lexmark.
com/pickup för att begära en 
hämtning och beställa nya 
containrar/kartonger.

Förvara den tomma 
tonerkassetten i Lexmarks 
container/kartong efter att du har 
gått med i programmet.
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Besök din lokala webbsida för Lexmark för mer information vår returtjänst via Posten.

CONTAINERSYSTEM (retur av många tonerkassetter eller 

Lexmark Cartridge Collection Program inkluderar olika metoder för returnering och sponsrar unika insamlingsprogram världen runt. 

Insamlingsprogrammen är alltid kostnadsfria för dig och är gjorda för att vara enkla att använda. Vi erbjuder två olika tjänster, beroende på 

antalet tonerkassetter du använder.


